
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Národní prodejce oděvů potřeboval pomoc od společnosti RGIS, aby 
zajistila zkušené pracovníky jako podporu pro jejich sklady

Případová studie: Podpora ve skladu – Národní prodejce oděvů

PODPORA ZAMĚSTNANCŮ SKLADU 
V PRŮBĚHU VRCHOLOVÉ SEZÓNY



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Podpora ve skladu – Národní prodejce oděvů

PODPORA ZAMĚSTNANCŮ SKLADU 
V PRŮBĚHU VRCHOLOVÉ SEZÓNY

Národní prodejce oděvů se sklady po celém Spojeném království a Irsku potřeboval 
zajistit zkušené skladníky v průběhu vrcholové sezóny. Nechtěli zaměstnávat 
nezkušené dočasné zaměstnance vzhledem k předchozímu obratu a nespolehlivosti. 

 POŽADAVEK

Národní prodejce oděvů si zvolil pomoc od společnosti RGIS v průběhu vrcholové 
sezóny ve skladech. Zákazník požadoval následující:
• RGIS tým byl požádán, aby dodržoval směrnice týmu zákazníka a podpořil je v práci, 

když bude potřeba
• Úkoly zahrnující vychystávání a balení, nakládání a vykládání
• Také provádět kontroly přesnosti vychystávání a náhodné kontroly přesnosti na vzorcích
• Vzhledem ke zkušenostem pomáhat v obchodech tam, kde bude požadováno

 ŘEŠENÍ

Společnost RGIS poskytla plně trénovaný a zkušený tým na podporu prodejce oděvů 
v jejich skladovém prostředí:
• RGIS pomohl ve všech skladech zákazníka napříč celým Spojeným královstvím
• RGIS vedl týmy jak v noci, tak i ve dne
• Byly dodrženy skladové procesy a postupy zákazníka
• Další tým byl také použit na prodejnách, aby pomohl s doplňováním zboží na 

prodejní ploše

 VÝSLEDEK

Národní prodejce oděvů získal díky spolupráci s RGIS podporu skladových zaměstnanců. 
Bylo dosaženo následujících výhod:
• Zákazník nemusel kontaktovat personální agentury
• Tento proces byl efektivní a přesnější díky použití zkušeného personálu
• Bylo zapotřebí méně pracovníku v porovnání s minulou vrcholovou sezónou, kdy 

se zaměstnali dočasní pracovníci, jelikož tým RGIS měl již zkušenosti

Národní prodejce 
oděvů díky spolupráci 
se společností RGIS 

získal efektivní proces, 
který byl přesnější 

díky zkušeným 
zaměstnancům, které 

poskytl RGIS

24hodinová podporaPřístup založený 
na spolupráci

Zkušený týmPersonální služby

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0035_01


